8*
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die llercurij in bebdomade poenosa cum alijs ministris etiam 
suis laribus expulsis a uiatrona exigua excipitur. Ibi jueuiulo 
et mutuo colloquio exbilaratur omnem rem et secum balii- 
tam tragoediam ordine enarrat. Interim tamen maxime ve­
rebatur istam subitam commotionem non ita sine omni damno 
sanitatis et malo effectu abituram. ^b quam nimi8 faticli- 
eu8 et veru8 Alantes 8ibi ipse biit. l'ostridie ipso nempe die 
viridium ego borg eon8ueta areem conseendo, corani illu- 
8tri et Oeneroso Lomite, Domino Henrieo lb nesto eoneionem 
babituru8. Ille interea tempori no8lri8 sacris in eivilate in- 
terest, quibus bnitis ad prandium a Dollega meo tionoramlo 
Domino .>1. blingspor^) eum alijs conb atribus amice invitatus 
comparet. Dece autem vix incepto prandio, unoque et altero 
verbo bine inde commutato, praeter morem eontiee8eero in­
cipit, quasi attonitu8 men8ae assidens. Interrogatus a reli- 
quis eonvivi8, quomodo valeat et 86 babeat, nil respondet: 
tum tandem primum bemiplexia in dextro latere ipsum tac­
tum 6886 animadvertitur, 8ubito itaque 8in6 8trepitu ad 
lectum 86u potiu8 grabatum in ip8O illusaeo 8tructum mani- 
bu8 deportatur plaebleque deponitur. Dx isla bora meri- 
diana 14. Aprilis per continuo8 16 dies usque ad 23. Aprilis 
qui erat clie8 8abbati ante dominicam Ouasimodogeniti insen- 
8atu8, num etiam ratione illae83 Deu8 novit, lecto gslixus 
decubuit, lunc mano circa boram tertiam Deu8 omni8 mise- 
ricordiae pater elementi88imi8 eum re8picien8 oculis ex bu- 
jus vitae et corpori8 ergastulo placicia trancjuilla^uo migra­
tione aä 86 in 6oele8tem civitatem evocavit.

Doo obitu Dominu8 Laltba8ar cpii6em 8enex et plenu8 clie- 
rum aci veram et con8tantem pacem et quietem ex bi8ee 
bellici8 turbis pervenit: In no8tro autem mini8terio non 
parva ruptura se6 ingen8 biatus factus, ei^ue non tantum 
mortale vulnus inkbetum 68t. In boc viro enim amisimus 
seniorem reverencli ministerii totius Oomitatus, cu^'us in mu­
tuis colloquiis decenti gravitate permixta bumanitas et summa 
festivitas non nemini nostrum gratissima et jucundissima 
fuit, keclesia Drubecensis juxta Deum suo orbata est rec­
tore, pastore, imo ut amplius dicam spirituali parento, cujus

') 14. April a. St.
2) M. Jac. Kl., damals (1632 — 1643) Diakonus zu S. Silvestri, 

dann Pastor zu U. L. Fr.
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6oi>8ilio, mlltorlgliono, inlribilion6, 60N80juti0U6 1u806 oon- 
olnmulis l6Msre>li'iui8 muximo inlliFobul. Iluno MI86I9M 8UUM 
ork>ilkil6m i>i uosjiolct kcolosiri siuu6l»Ii8 lil6ii8 et, 8ups)Iioulion6 
IIIu8H'i 6t, Oon6l'tt80 ttO8ll'O HlULzi.dtl ului iiulicktvss. si